[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.01.2020 г.

	№ 10

Томская область

г. Кедровый
В целях совершенствования муниципальной правовой базы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации города Кедрового от 30.06.2011 № 307 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных учреждений»;
- постановление Администрации города Кедрового от 22.05.2015 № 294 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 30.06.2011 № 307 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений»;
- постановление Администрации города Кедрового от 29.01.2016 № 31 «О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 30.06.2011 № 307 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений»;

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.
И.о. мэра

    И.В. Борисова

Согласовано:

Юрисконсульт

                                     Т.А. Харенкова
Заключение № _______ от ______________2020 г.

Согласовано:

Заместитель мэра по социальной политике и

управлению делами

                     И. Н. Алексеева
__________________2020 г.

Раздать:

В дело

1
Барвенко О.С.
1

Ильина М.А.

1

Ольга Сергеевна Барвенко
8(38250) 35156
О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации города Кедрового